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35.00 VAN LAUTEM FRANCOIS
220.25 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VAN RIET EMIEL

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
163.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VERTONGEN & ZOON

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

2.00 CAUDRON SYLVAIN
9.00 VAN RIET EMIEL

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

115.75 VAN ROY KOEN

4.50 VAN ASBROECK FRANKIE
VERTONGEN & ZOON

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 VERTONGEN & ZOON
VERTONGEN & ZOON

15.00 VASTENAVONDT JAN

22.00 JACOBS JOZEF
63.20 JACOBS JOZEF
15.00 VAN RIET EMIEL

VAN LEMBERGEN MARIA

4.50 DE VELDER EDDY
15.00 VAN RIET EMIEL
101.60 JACOBS JOZEF

45.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
VERTONGEN & ZOON
20.00 VAN DEN BROECK LOTTE
15.00 VASTENAVONDT JAN

15.00 VAN ROY KOEN

BRUSSEGE
BRUSSEGE
MERCHTEM
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
HUMBEEK
BRUSSEGE
MERCHTEM
MERCHTEM
BRUSSEGE
ASSE
MALDEREN
HUMBEEK
ASSE
BRUSSEGE
HUMBEEK
HUMBEEK
ESSENE
GROQT BI
GROQT BI
MERCHTEM
MERCHTEM
WOLVERTE
MERCHTEM
GROQT BI
BRUSSEGE
BRUSSEGE
HUMBEEK
MERCHTEM
ESSENE
ASSE

4
12
10
12
12
12
20
12
10
10
12
12
12
20
12
12
20
20
14

4

4
10

6
12
10

4
12
12
20

2
14
12

—_
O 0O ~J TP - N B —m —

175301 BE2015926-24
175344 BE2030057-24
178383 BE2014112-24
2 BE2030067-24
3 BE2030080-24
4 BE2030075-24
183367 BE2006119-24
5 BE2030039-24
179218 BE2008334-24
2 BE2014133-24
6 BE2065236-23
172462 BE2090760-22
182223 BE2111402-24
2 BE2006140-24
2 BE2007347-24
7 BE2030038-24
3 BE2006124-24
4 BE2006184-24
168497 BE2101666-23
170067 BE2044126-24
2 BE2044114-24
3 BE2006794-24
179181 BE2006664-24
181357 BE2016230-24
4 BE2014129-24
3 BE2044113-24
8 BE2065137-23
9 BE2030018-24
5 BE2006153-24
176719 BE2008588-24
2 BE2101684-23
3 BE2090552-22

11.40170 1345.5367 2

500

11.40550 1339.3558 8 10025

11.43130 1339.0442 2
11.41360 1332.4012 2
11.41400 1331.7266 2
11.42450 1320.8588 2
11.48590 1319.3452 2
11.44080 1307.2366 2
11.47140 1305.9364 0
11.46360 1305.8785 2
11.44290 1303.8344 2
11.42180 1303.5676 8
11.49521 1302.8181 1
11.50470 1302.4766 0
11.42270 1302.0914 2
11.44450 1301.2542 2
11.50570 1300.9365 2
11.50570 1300.9365 0
11.39421 1299.1121 2
11.40570 1298.7171 5
11.41040 1297.5610 8
11.47510 1294.0370 2
11.48340 1293.1032 0
11.50220 1292.0233 1
11.48150 1290.2929 2
11.41490 1290.1783 8
11.45580 1289.6102 2
11.46030 1288.8203 2
11.52170 1288.7455 0
11.47130 1287.8829 2
11.40511 1287.6947 2
11.44040 1286.3899 2

500
500
500
500
500
500

500
500
6775*
250

500
500
500

500
1200

500*

500
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500
500*
500
500

500
500
500

800 2000
- 1000



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 19-05-25 * Los : 09.30 $:0008 *

* 0PI JK * 196 OU+JA * Basis: 180000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 98.80 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 1 5 BE2006781-24 11.48430 1285.9522 7  500* 1000 1080* - - - - - - - - 500 1000 800 1000 4000 -
34 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 12 4 4 BE2101475-23 11.44420 1280.3415 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
35 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 12 3 2 BE4214567-19 11.52231 1279.7907 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
36 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 20 15 6 BE2006182-24 11.53270 1278.2642 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 4 10 BE2065234-23 11.47240 1276.1572 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - 1500 -
38  15.00 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 12 2 3 BE2103729-23 11.52591 1274.4204 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
39 15.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 3 179652 BE2104806-23 11.51040 1273.5255 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
40  9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 7 6 BE2014142-24 11.50080 1272.9520 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
41 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 8 11 BE2065146-23 11.47490 1272.2989 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
42 VAN LAUTEM FRANCOIS  BRUSSEGE 4 4 2 BE2015916-24 11.47510 1271.6794 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 6.50 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 8 2 BE2006513-24 11.51280 1269.9246 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
44 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 10 8 179411 BE2008023-24 11.51268 1268.4003 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
45 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 8 3 178202 BE2096070-23 11.50298 1268.3717 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 10 5 2 BE2095266-23 11.51280 1266.8567 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
47 15.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 11 4 186276 BE2102885-23 11.57042 1266.5805 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
48  15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 20 4 7 BE2006123-24 11.54480 1266.3467 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
49 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 12 10 5 BE2007332-24 11.46150 1265.7761 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
50  4.50 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 12 9 4 BE4034837-22 11.54061 1264.5447 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
51 15.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 12 2 2 BE2005487-24 11.53280 1264.1055 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
52 VAN LAUTEM FRANCOIS  BRUSSEGE 4 3 3 BE2015917-24 11.48430 1263.7342 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 20.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 11 1 2 BE2102833-23 11.57382 1261.7191 2 500 1000 - - - - - - - - - 50 - - - - -
54 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 10 9 3 BE2008337-24 11.52200 1259.1429 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
55 20.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 20 1 8 BE2103009-23 11.55380 1259.1005 2 500 1000 - - - - - - - - =500 - - - - -
55 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 20 17 9 BE2006181-24 11.55380 1259.1005 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 12 5 5 BE2006816-24 11.54451 1258.8663 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
58  2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 10 8 4 BE2008350-24 11.52250 1258.4061 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
59 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 12 6 6 BE2006803-24 11.54491 1258.2868 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
60 34.40 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 1 3 BE2087370-20 11.52500 1257.7736 2 500 1000 - 120% - 7120% - - - - - 50 - - - - -
61 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 12 6 6 BE2090707-22 11.47090 1257.4699 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
62 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 10 2 2 BE2021728-22 11.52518 1255.8226 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
63  23.00 VAN DEN BROECK LOTTE MERCHTEM 2 2 2 BE2008592-24 11.50450 1255.5524 2 500 1000 - - - - - - - - - - - 800 - - -
64  15.00 BAUDEWIJNS STIJN SCHEPDAA 6 2 165756 BE2031399-24 11.42080 1254.4601 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
65 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 12 12 7 BE2025091-21 11.47340 1253.6613 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
66 25.00 VAN ROY KOEN ASSE 12 5 8 BE2090713-22 11.47400 1252.7506 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - 1000
67 20.00 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 12 1 7 BE6089537-22 11.55291 1252.5209 2 500 1000 - - - - - - - - - 500 - - - - -
68 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 10 4 3 BE2095101-23 11.53228 1251.2973 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
69  6.50 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 12 7 8 BE4005929-21 11.55451 1250.2293 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
70 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 10 1 5 BE2022148-22 11.53230 1249.9221 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
1Al 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 10 4 6 BE2016207-24 11.53240 1249.7768 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
72 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 8 8 2 BE2008648-24 11.52408 1248.9627 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 20 14 10 BE2006173-24 11.56570 1247.8190 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 19-05-25 * Los : 09.30 5:0008 *
* OPWIJK * 196 OU+JA * Basis: 180000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A 4A FRNT
74 28.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 12 1 3 BE2107850-23 11.55260 1247.0112 2 500 1000 - - - - - - - - - 50 - 80 - - -
75 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 8 4 3 BE2096075-23 11.52548 1246.9235 0 - - - - - - - - S L T S
76 6.50 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 7 4 BE2006519-24 11.54090 1246.2851 1 250 400 - - - - - - S L T S
77 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 10 5 BE2006529-24 11.54180 1244.9896 0 - - - - - s - - S enacegeseupgsne = = - -
78 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 20 5 11 BE2006126-24 11.57240 1244.0095 2 500 1000 - - Gratls zak Dulveneten - - - -
79 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 20 9 12 BE2006176-24 11.57300 1243.1661 0 - - - - - - - - S T T S
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot @ 1-13.5447, 8 ~-mmmmmmmmm oo s
¥ 17.20 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 10 3 4 BE2021727-22 11.54488 1238.9122 2 - - - - 20t - - - - - - -t - - - -
¥ 7.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 10 3 7 BE2008360-24 11.55150 1233.8589 1 - - - - - - - - S L T S 11
*28.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 10 1 7 BE2045421-21 11.56338 1224.1193 8 - - - - - - - - - - - -1000 300 1000 500 -
* 4.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 2 10 BE2087376-20 11.58310 1209.6420 2 - - - - - - - - - - - - - - 40 - -



* DE NACHTKL IEVERS

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
79 5 10 10 10
87 64 3 3 3
4 14 14 0 0
4 14 14 0 0
4 14 14 0 0
2 12 12 0 0
PL TOT NAAM
1 29.00 VAN LAUTEM FRANCOIS
2 159.25 VAN DEN EYNDE LOUIS
3 9.00 VAN RIET EMIEL
4 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
5 92.20 VAN DEN EYNDE LOUIS
6  9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
7 14.00 VERTONGEN & ZOON
8 89.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
9 2.00 CAUDRON SYLVAIN
10 9.00 VAN RIET EMIEL
11 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE
12 VERTONGEN & ZOON
13 79.75 VAN ROY KOEN
14 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15 9.00 VERTONGEN & ZOON
15 VERTONGEN & ZOON
17 25.00 JACOBS JOZEF
18 46.60 JACOBS JOZEF
19 9.00 VAN RIET EMIEL
20 2.00 VAN LEMBERGEN MARIA
21 6.50 DE VELDER EDDY
22 19.00 VAN RIET EMIEL
23 58.60 JACOBS JOZEF
24 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
25 VERTONGEN & ZOON
26 14.00 VAN DEN BROECK LOTTE
27 72.80 VAN RIET EMIEL
28 VERTONGEN & ZOON
29 9.00 VAN RIET EMIEL
30 VAN LAUTEM FRANCOIS
3 0 VRIJDERS DANIEL

P

5:0008 *

1 *

* NOYON 19-05-25 * Los : 09.30
* 122 JAARSE * Basis: 180000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

6 0 0 0 0 0 MIEZN 0o 7 0 6 8 13 18 20 15 28 15 DIVERSEN

0 0 0 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2025w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 21 Deelnemers

0 S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
BRUSSEGE 4 1 175301 BE2015926-24 11.40170 1345.5367 2 500 400 - - - - - - - - -2000
BRUSSEGE 8 1 175344 BE2030057-24 11.40550 1339.3558 7 6525 400 - - - - - 4000 - 3000 500 1500
MERCHTEM 10 4 178383 BE2014112-24 11.43130 1339.0442 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 8 4 2 BE2030067-24 11.41360 1332.4012 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 8 2 3 BE2030080-24 11.41400 1331.7266 2 500 400 1080 1080 1080 1080 - - - - - -
BRUSSEGE 8 7 4 BE2030075-24 11.42450 1320.8588 2 500 400 - - - - - - - - - -
HUMBEEK 16 1 183367 BE2006119-24 11.48590 1319.3452 2 500 400 - - - - - - - - - 500
BRUSSEGE 8 3 5 BE2030039-24 11.44080 1307.2366 2 500 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 6 3 179218 BE2008334-24 11.47140 1305.9364 0 - 200 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 10 8 2 BE2014133-24 11.46360 1305.8785 2 500 400 - - - - - - - - - -
MALDEREN 6 4 182223 BE2111402-24 11.49521 1302.8181 2 500 400 - - - - - - - - - -
HUMBEEK 16 9 2 BE2006140-24 11.50470 1302.4766 0 - - - - - - - - - - - -
ASSE 2 2 172462 BE2007347-24 11.42270 1302.0914 7 5275* 400 - - - - - 2000 - - 30 -
BRUSSEGE 8 8 6 BE2030038-24 11.44450 1301.2542 2 500 400 - - - - - - - - - -
HUMBEEK 16 4 3 BE2006124-24 11.50570 1300.9365 2 500 400 - - - - - - - - - -
HUMBEEK 16 7 4 BE2006184-24 11.50570 1300.9365 0 - - - - - - - - - - - -
GROOT BI 4 3 170067 BE2044126-24 11.40570 1298.7171 5 2100* 400 - - - - - - - - - -
GROOT BI 4 1 2 BE2044114-24 11.41040 1297.5610 7  600* 400 - 1080 - 1080 - 1000 - - - 500
MERCHTEM 10 2 3 BE2006794-24 11.47510 1294.0370 2 500 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 6 6 179181 BE2006664-24 11.48340 1293.1032 0 - 200 - - - - - - - - - -
WOLVERTE 8 8 181357 BE2016230-24 11.50220 1292.0233 1 250 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 10 3 4 BE2014129-24 11.48150 1290.2929 2 500 400 - - - - - - - - - -
GROOT BI 4 2 3 BE2044113-24 11.41490 1290.1783 7  500* 400 1080 - 1080 - - - - - - -
BRUSSEGE 8 5 7 BE2030018-24 11.46030 1288.8203 2 500 400 - - - - - - - - - -
HUMBEEK 16 13 5 BE2006153-24 11.52170 1288.7455 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 2 1 176719 BE2008588-24 11.47130 1287.8829 2 500 400 - - - - - - - - - 500
MERCHTEM 10 1 5 BE2006781-24 11.48430 1285.9522 7 500* 400 360* 360* 360* - - - - - 500
HUMBEEK 16 12 6 BE2006182-24 11.53270 1278.2642 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 10 7 6 BE2014142-24 11.50080 1272.9520 2 500 400 - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 4 4 2 BE2015916-24 11.47510 1271.6794 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 7 3 179652 BE2006513-24 11.51280 1269.9246 1 250 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 4 3 179411 BE2008023-24 11.51268 1268.4003 2 500 400 - - - - - - - - - -

6.5
9.00 LIMBOURG CHARLES



* DE NACHTKL IEVERS

* OPWI JK

33 17.00 VERTONGEN & ZOON
34 22.00 VAN ROY KOEN
35 14.00 DE VELDER EDDY

36 VAN LAUTEM FRANCOIS
37 2.00 CAUDRON SYLVAIN
38 VERTONGEN & ZOON

39 14.00 VAN ASBROECK FRANKIE
40 2.00 CAUDRON SYLVAIN
41 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE
42 17.00 VAN DEN BROECK LOTTE
43 20.00 BAUDEWIUNS STIJN
44 4.50 CAUDRON SYLVAIN

45 VAN DEN BROECK JOZEF
46 VERTONGEN & ZOON

47 9.00 VRIJDERS DANIEL

43 VRIJDERS DANIEL

49 44.00 VERTONGEN & ZOON

HUMBEEK
ASSE
WOLVERTE
BRUSSEGE
MERCHTEM
HUMBEEK
MALDEREN
MERCHTEM
MALDEREN
MERCHTEM
SCHEPDAA
MERCHTEM
MERCHTEM
HUMBEEK
MERCHTEM
MERCHTEM
HUMBEEK

* NOYON

* 122 JAARSE

JUIST SNELHEID N MIEZ

7 BE2006123-24
2 BE2007332-24
2 BE2005487-24
3 BE2015917-24
2 BE2008337-24
8 BE2006181-24
2 BE2006816-24
3 BE2008350-24
3 BE2006803-24
2 BE2008592-24
165756 BE2031399-24
4 BE2016207-24
178202 BE2008648-24
9 BE2006173-24
2 BE2006519-24
3 BE2006529-24
10 BE2006126-24

11
11

11

11

11

11

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

.54480 1266.3467 2

46150 1265.7761 7
53280 1264.1055 5
48430 1263.7342 0
52200 1259.1429 0
55380 1259.1005 0
54451 1258.8663 2
52250 1258.4061 0
54491 1258.2868 2
50450 1255.5524 2
42080 1254.4601 2
53240 1249.7768 1
52408 1248.9627 0
56570 1247.8190 0
54090 1246.2851 2
54180 1244.9896 0
57240 1244.0095 2

19-05-25 * Los
* Basis: 180000

INLE

> 09.30

Gratis Zak Duiveneten-

BONS

BOM POEL 1

P

5:0008 *

:2 %



* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 19-05-25 * Los : 09.30 $:0058 *
* KLEINE STRAAL * 129 QU+JA * Basis: 180000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
74 65 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0DIVERSEN
77 66 5 55 5 0 0 0 0 0 INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2025w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 15 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 15.00 VAN LAUTEM FRANCOIS ~ BRUSSEGE 4 1 175301 BE2015926-24 11.40170 1345.5367 2 500 1000 - - - - - - T
2 75.25 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 1 175344 BE2030057-24 11.40550 1339.3558 7 6525 1000 - - - - - - T
3 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 4 178383 BE2014112-24 11.43130 1339.0442 2 500 1000 - - - - - - T
4 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 6 2 BE2030067-24 11.41360 1332.4012 2 500 1000 - - - - - - T
5 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 2 3 BE2030080-24 11.41400 1331.7266 2 500 1000 - - - - - - T
6 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 11 4 BE2030075-24 11.42450 1320.8588 2 500 1000 - - - - - - T
7 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 5 5 BE2030039-24 11.44080 1307.2366 2 500 1000 - - - - - - T
8  2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 10 7 179218 BE2008334-24 11.47140 1305.9364 0 - 200 - - - - - - T
9  9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 8 2 BE2014133-24 11.46360 1305.8785 2 500 400 - - - - - - T
10 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 9 6 BE2065236-23 11.44290 1303.8344 2 500 1000 - - - - - - T
11 24.75 VAN ROY KOEN ASSE 12 1 172462 BE2090760-22 11.42180 1303.5676 7 1475* 1000 - - - - - - T
12 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 10 182223 BE2111402-24 11.49521 1302.8181 0 - - - - - - - - T
13 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 121 2 BE2007347-24 11.42270 1302.0914 2 500 1000 - - - - - - T
14 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 12 7 BE2030038-24 11.44450 1301.2542 2 500 1000 - - - - - - T
15 15.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 14 2 168497 BE2101666-23 11.39421 1299.1121 2 500 1000 - - - - - - T
16 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 2 3 BE2006794-24 11.47510 1294.0370 2 500 1000 - - - - - - T
17 VAN LEMBERGEN MARIA  MERCHTEM 6 6 179181 BE2006664-24 11.48340 1293.1032 0 - - - - - - - - T
18 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 3 4 BE2014129-24 11.48150 1290.2929 2 500 1000 - - - - - - T
19 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 12 3 8 BE2065137-23 11.45580 1289.6102 2 500 1000 - - - - - - T
20 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 7 9 BE2030018-24 11.46030 1288.8203 2 500 1000 - - - - - - T
21 15.00 VAN DEN BROECK LOTTE ~ MERCHTEM 2 1 176719 BE2008588-24 11.47130 1287.8829 2 500 1000 - - - - - - T
22 15.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 14 3 2 BE2101684-23 11.40511 1287.6947 2 500 1000 - - - - - - T
23 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 12 3 3 BE2090552-22 11.44040 1286.3899 2 500 1000 - - - - - - T
24 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 1 5 BE2006781-24 11.48430 1285.9522 7  500* 1000 - - - - - - T
25 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 12 4 4 BE2101475-23 11.44420 1280.3415 2 500 1000 - - - - - - T
26 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 3 2 BE4214567-19 11.52231 1279.7907 2 500 400 - - - - - - T
27  45.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 4 10 BE2065234-23 11.47240 1276.1572 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - -3000 -
28 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 2 3 BE2103729-23 11.52591 1274.4204 2 500 400 - - - - - - T
29 15.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 3 179652 BE2104806-23 11.51040 1273.5255 2 500 1000 - - - - - - T
30 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 7 6 BE2014142-24 11.50080 1272.9520 2 500 400 - - - - - - T
31 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 12 8 11 BE2065146-23 11.47490 1272.2989 2 500 1000 - - - - - - T
32 VAN LAUTEM FRANCOIS ~ BRUSSEGE 4 4 2 BE2015916-24 11.47510 1271.6794 0 - - - - - - - - T
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VRIJDERS DANIEL
15.00 LIMBOURG CHARLES
VAN DEN BROECK JOZEF
4.50 CAUDRON SYLVAIN
15.00 VAN ROY KOEN
VAN ASBROECK FRANKIE
VAN LAUTEM FRANCOIS
00 CAUDRON SYLVAIN
00 VAN ASBROECK FRANKIE
00 CAUDRON SYLVAIN
9.00 VAN ASBROECK FRANKIE
15.00 VRIJDERS DANIEL
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 LIMBOURG CHARLES
15.00 VAN DEN BROECK LOTTE
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
9.00 VAN ASBROECK FRANKIE
15.00 LIMBOURG CHARLES
VAN ASBROECK FRANKIE

2.
9.
2.

MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
ASSE

MALDEREN
BRUSSEGE
MERCHTEM
MALDEREN
MERCHTEM
MALDEREN
MERCHTEM
ASSE

MERCHTEM
MERCHTEM
ASSE

ASSE

MALDEREN
MERCHTEM
MALDEREN

2 BE2006513-24

179411 BE2008023-24
178202 BE2096070-23

2 BE2095266-23
5 BE2007332-24
4 BE4034837-22
3 BE2015917-24
3 BE2008337-24
5 BE2006816-24
4 BE2008350-24
6 BE2006803-24
3 BE2087370-20
6 BE2090707-22
2 BE2021728-22
2 BE2008592-24
7 BE2025091-21
8 BE2090713-22
7 BE6089537-22
3 BE2095101-23
8 BE4005929-21

11
11

11

11

11

11

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

11

.51280 1269.9246 0
.51268 1268.4003 2
.50298 1268.3717 0
.51280 1266.8567 1

46150 1265.7761 2
54061 1264.5447 0
48430 1263.7342 0
52200 1259.1429 0
54451 1258.8663 2
52250 1258.4061 0
54491 1258.2868 2
52500 1257.7736 2
47090 1257.4699 2
52518 1255.8226 2
50450 1255.5524 2
47340 1253.6613 2
47400 1252.7506 2
56291 1252.5209 2
53228 1251.2973 2
55451 1250.2293 0

Geld buiten de prijzen tot

54450 1191.4473 2

500

500
500
500
500
500
500
500
500
500



* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 19-05-25 * Los : 09.30 $:0058 *
* KLEINE STRAAL * 81 JAARSE * Basis: 180000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
3 3 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0DIVERSEN
49 3% 1 1 1 0 0 0 0 0INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2025w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 15 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 9.00 VAN LAUTEM FRANCOIS ~ BRUSSEGE 1 175301 BE2015926-24 11.40170 1345.5367 2 500 400
2 25.50 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 1 175344 BE2030057-24 11.40550 1339.3558 5 2150 400
3 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 4 178383 BE2014112-24 11.43130 1339.0442 2 500 400
4 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 4 2 BE2030067-24 11.41360 1332.4012 2 500 400
5 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 2 3 BE2030080-24 11.41400 1331.7266 2 500 400
6  9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 7 4 BE2030075-24 11.42450 1320.8588 2 500 400
7 39.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 3 5 BE2030039-24 11.44080 1307.2366 2 500 400
8  2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 3 179218 BE2008334-24 11.47140 1305.9364 0 - 200
9  9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 8 2 BE2014133-24 11.46360 1305.8785 2 500 400
10 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 4 182223 BE2111402-24 11.49521 1302.8181 2 500 400
11 12.50 VAN ROY KOEN ASSE 2 172462 BE2007347-24 11.42270 1302.0914 5 850* 400
12 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 8 6 BE2030038-24 11.44450 1301.2542 2 500 400
13 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 2 3 BE2006794-24 11.47510 1294.0370 2 500 400
14 2.00 VAN LEMBERGEN MARIA  MERCHTEM 6 179181 BE2006664-24 11.48340 1293.1032 0 - 200
15 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 3 4 BE2014129-24 11.48150 1290.2929 2 500 400
16 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 5 7 BE2030018-24 11.46030 1288.8203 2 500 400
17 9.00 VAN DEN BROECK LOTTE  MERCHTEM 1 176719 BE2008588-24 11.47130 1287.8829 2 500 400
18 24.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 1 5 BE2006781-24 11.48430 1285.9522 5 500* 400
19 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 7 6 BE2014142-24 11.50080 1272.9520 2 500 400
20 VAN LAUTEM FRANCOIS ~ BRUSSEGE 4 2 BE2015916-24 11.47510 1271.6794 0 - -
2 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 3 179652 BE2006513-24 11.51280 1269.9246 0 - -
22 9.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 3 179411 BE2008023-24 11.51268 1268.4003 2 500 400
23 9.00 VAN ROY KOEN ASSE 1 2 BE2007332-24 11.46150 1265.7761 5 500* 400
24 VAN LAUTEM FRANCOIS ~ BRUSSEGE 3 3 BE2015917-24 11.48430 1263.7342 0 - -
25  2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 2 BE2008337-24 11.52200 1259.1429 0 - 200
26 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 1 2 BE2006816-24 11.54451 1258.8663 2 500 400
27 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 4 3 BE2008350-24 11.52250 1258.4061 0 - 200
28 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN 2 3 BE2006803-24 11.54491 1258.2868 2 500 400
29 9.00 VAN DEN BROECK LOTTE  MERCHTEM 2 2 BE2008592-24 11.50450 1255.5524 2 500 400
30 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 2 4 BE2016207-24 11.53240 1249.7768 1 250 200
3 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 4 178202 BE2008648-24 11.52408 1248.9627 0 - -
32 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 2 2 BE2006519-24 11.54090 1246.2851 0 - -



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 19-05-25 * Los : 09.30 5:0058 *
* KLEINE STRAAL * 81 JAARSE * Basis: 180000 P. 27

JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT

Geld terug : INLEG 3 1.00 / INLEG 4 1.00 / INLEG 5 1.00 /
VAN WEZEMAEL ACHIEL 3.00 /
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